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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 
për vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015 
 

 
Shënime 

Për vitin e mbyllur ne  
31 Dhjetor  

  2015  2014 

  LEK  LEK 

Të ardhurat     

Të ardhurat nga shitja e shërbimeve   81,259,421   33,788,564 

     

Totali i të ardhurave 11   81,259,421   33,788,564 

          

Shpenzime operative         
Kosto e punës 12    19,512,111    25,455,020 
Amortizimet dhe zhvlerësimet 7  333,399    422,399 
Shpenzime të tjera 13   49,927,451   7,025,989 

Totali i shpenzimeve   69,772,961   32,903,408 

          

Fitimi / (humbja) nga veprimtaritë kryesore   11,486,460   885,156 

          

Fitimet / (humbjet) nga kursi i këmbimit 14   (163,782)   (88,206) 
          

Fitimi / (humbja) para tatimit   11,322,678   796,950 

          

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 15   1,862,205   348,153 
          

Fitimi / (humbja) neto e vitit financiar   9,460,473   448,797 

 
 
Pasqyra e të ardhurave dhe shpenzimeve duhet të lexohet së bashku me shënimet shpjeguese në 
faqet 7 – 18 që janë pjesë përbërëse e pasqyrave financiare. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


